
Barbasetti Gedächtnisturnier 2021
Herrensäbel

Junioren

Document Engarde

08.11.2021 11:57:46

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation

 1 MEIXNER Philip FUM AUT    
 2 CHIARI Lukas WSC AUT    
 3 HACKENBERG Yannic WSC AUT    
 3 JEREB Maks SK KAMNIK     
 5 LAZAR Alexander WSC AUT    
 6 LENKH Nikolaus UWW AUT    
 7 HAGER Armin FUM AUT    
 8 VRHOVSEK Val SK KAMNIK     
 9 PLANCKH Matthias FUM AUT    
 10 ELLERSDORFER Michael FUSV AUT    
 11 LAFFER Jonas WSC AUT    
 12 LU Oliver WSC AUT    



Barbasetti Gedächtnisturnier 2021
Herrensäbel

Kadetten

Document Engarde

08.11.2021 11:58:41

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation

 1 JEREB Maks SK KAMNIK SLO    
 2 LAZAR Alexander WSC AUT    
 3 BERKES David FUM AUT    
 3 PLANCKH Matthias FUM AUT    
 5 LENKH Nikolaus UWW AUT    
 6 SKRABITZ Tim STLFC AUT    
 7 HOCEVAR Miha SK KAMNIK SLO    
 8 ELLERSDORFER Michael FUSV AUT    
 9 BASKARA Baran WSC AUT    
 10 LU Oliver WSC AUT    
 11 LAFFER Jonas WSC AUT    
 12 VRHOVSEK Val SK KAMNIK SLO    
 13 HAGER Ingmar FUM AUT    
 14 HOLLER Paul STLFC AUT    
 15 HACKENBERG Thimo WSC AUT    
 16 EHRLICH-ADAM Nicolas SUW AUT    
 17 SONNLECHNER Arno WSC AUT    
 18 WECHT-STEININGER Arthur SUW AUT    

 19 REINBERGER Tristan WSC AUT    
 20 LEINEWEBER Friedrich SUW AUT    



Barbasetti gedächtnisturnier 2021
Herrensäbel

Jugend B

Document Engarde

08.11.2021 11:59:40

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation

 1 BASKARA Baran WSC AUT    
 2 HACKENBERG Thimo WSC AUT    
 3 HAGER Ingmar FUM AUT    
 3 LEINEWEBER Friedrich SUW AUT    
 5 SONNLECHNER Arno WSC AUT    
 6 EIBLER Dominik SUW AUT    

 7 MAJTÉNYI Márton FUE AUT    



Barbasetti Gedächtnisturnier 2021
Damensäbel

Junioren

Document Engarde

08.11.2021 11:58:13

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation

 1 TANZMEISTER Franziska ASC AUT    
 2 CORN Frida WSC AUT    
 3 CUK Ana Lucija SK KAMNIK SLO    
 3 ELLERSDORFER christine FUSV AUT    
 5 KOPITAR Masa SK KAMNIK SLO    
 6 ALBRECHT Antonia WSC AUT    
 7 SCHWIMBERSKY Sophie WSC AUT    



Barbasetti Gedächtnisturnier 2021
Damensäbel

Kadetten

Document Engarde

08.11.2021 11:59:12

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation

 1 CORN Frida WSC AUT    
 2 LEBENICNIK Neja SK KAMNIK SLO    
 3 HAMMER Ines SUW AUT    
 3 KOPITAR Masa SK KAMNIK SLO    
 5 DIETRICH Elina WSC AUT    
 6 SCHRÖDER Sofia WSC AUT    
 7 HÖLLRIGL Adina FUM AUT    



Barbasetti Gedächtnisturnier 2021
Damensäbel

Jugend B

Document Engarde

08.11.2021 12:00:05

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation

 1 LEBENICNIK Neja SK KAMNIK SLO    
 2 RAIDL Franziska SUW AUT    
 3 HUPKO Mariella WSC AUT    
 3 SCHRÖDER Sofia WSC AUT    
 5 BÄCHLE Amelie WSC AUT    



Barbasetti-Gedächtnisturnier 2021 

Säbel Jugend C 

 

Platzierung, Durchg. Nr 2 

 Pl
   Name   Vorname   Natio

n  
 Verei

n   S/G  Ind  GT
  

 Platzierung
  

 1   BÄCHLE   Amelie   AUT   WSC   0.750  1  14   qualifiziert  

 2   HUPKO   Mariella   AUT   WSC   0.500  2  12   qualifiziert  

 3   EIBLER   Dominik   AUT   SUW   0.250  -3  10   qualifiziert  
 

Herrensäbel Jugend C 

 1   EIBLER   Dominik   AUT   SUW  
 

Damenensäbel Jugend C 

Finale Damensäbel 

HUPKO : BÄCHLE 

10 : 8 

 1   HUPKO   Mariella   AUT   WSC  

 2   BÄCHLE   Amelie   AUT   WSC  
 


